
DNS. 4540 – 10/12          

 
 

Zarządzenie Nr 58/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 11 lipca 2012 r. 
 

w sprawie sposobu wyłonienia najlepszych studentów kwalifikujących  
się do ubiegania się o uzyskanie stypendium ministra za wybitne osiągnięcia 
 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 1 września 2011 r., w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania oraz wypłacania studentom stypendiów ministra (Dz. U. Nr 214,  
poz. 1270) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się sposób wyłonienia 5% najlepszych studentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu kwalifikujących się do ubiegania się o uzyskanie 
stypendium ministra za wybitne osiągnięcia. 
 

§ 2 
 
Grupę 5% najlepszych studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu, w każdym roku akademickim, wyłania się biorąc pod uwagę średnią 
arytmetyczną ocen z wszystkich przedmiotów/modułów kształcenia objętych planem 
studiów – z uwzględnieniem ocen niedostatecznych – uzyskanych przez studenta  
w poprzednim roku akademickim. 
 

§ 3 
 

Warunku uwzględnionego w § 2 dotyczącego zaliczenia roku studiów w ostatnim 
roku akademickim nie stosuje się, jeżeli student nie zaliczył roku studiów z powodu 
urodzenia dziecka lub z przyczyn zdrowotnych.   
 

§ 4 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich  
i kształcenia. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


